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CANADA ONSDAGEN DEN 13 APRIL 1804

G1N • PI Is> Is E R——e\ Excursionlt
Öe HiFP Farmar©.CWeeehvnri»

k dee båsta Mjar medleia i limtudc lid. Pcaganw åtcmilbs, on 
■Mdidaa ej virkar. 50 centi per ask eller 6 (Sr fr.50. Till salu på 
alla apotek

tiil ÖNSKAR NI BILLIGA Fqrturedsljqp. BLIF DÅ MEDLEM AFK. CANADA Farmers Co-operaté HarveÉgbosock Utgifvars.

Bole Drug Co., Winnipeg.Pr
mX- •1 ■« SOO-BANAN

H varje tisdag i Man, April och 
de tre försia tisdagarna i Maj må­
nad. Alla skandinaver som önska 
fria homeslead får af Cänadarege- 
ringen 160 aavs land. VTT1 ni köpa 
land på goda vilkor och i goda kolo­
nier m. m , så skall jag med glådje 
gifva mina landsmän uppriktiga råd, 
jag har ingen yxa att slipa.

Skrif efter cirkulår, som gifver 
priser på biljett och frakt m. m. Kar­
tor och upplysningar om landet med 
dessa sån das fritt. Aktningsfullt 

C. O. SWANSON,
315 Jackson Street,

ST, PAUL. MINN.

Mk................. ox, UTTALANDE.
Wm Van Home, skrif ver till Bou De cg Co.:

Ber hårmed att fl rekommendera Uia Pllls. Under två år hade 
jag lidit af plågor i biåsan. Tack vare GIN PILLer år jag nu fullstän­
digt återställd. Mina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökats 
med 17 Dd Detta år cn följd af cnHast 4 askar.

och Ni erhåller: STOR RAftATT på alla redskap Ni köper.
Vinst I form nf utdelning på Ed ra aktier, maskiner, moderna både i konstruk­
tion och kvalitet.
Om Ni tror på nyttan af vo operativa företag, fvll ut nedanstående applikationa- 
Mankett och sand den dB bolagets adress: 45 CANADA LIFE BUILDDfG, 
WINNIPEG, MAN. Aktier å $10 pr styck. Ingen annan kostnad för medlem­
skap. Största antal aktier en person kan köpa å<- 20. Vi hafva nu tusentals 
medlemmar. Vår fabrik år i full verksamhet och år det största co-operativa 
företag i sitt shg i ver Iden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

Applikationsform för aktieteckning i 
FARMERS COOPERATIVE HARVEST1NG CO., Ltd.

Western Office: « CANADA LIFE BVILDING, WINNIPEG, MAN
$loper strek.
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ömt. korta ask liwianla 

dal Me

WM. VAN HORNE,
118 E. Notre Dame st. 

Winnipeg, Man.Pi
IM.
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CANADA, mekaniska framsteg, hvilka gjort ““ tvifla P* i™ -
mycket arbete, hittills bWrak- ™*hinda °vå”nern» ~
tadt som oumbärligt, onödigt. hvem veV Tv,Haren ar ögonbhek-
Tag t. ex en stor daglig tidning. ^ ito"tådd * Tåridcn ~ lruk 
1 öfver hundra år har papper till Un #år *“ lw* j manuen!' an$ik 
verkats i stor. rullar, hvilka se- ,e *• “f mö“ honom döm 
dermera skuros i pmnaude styc- den mltto!ock h*n
ken, matade ett i sänder i tryck nyttjy.

I dag sättes hela rullen 061 ir dirfir ¥1 hehöfva 
i maskinen och först då papperet *0™ tnrJ* °™ vi fra
mottagit trycket, titäres det i ,T‘rt *rb?te T*” h'">r* 

. 1 loford och vårt nit berömdi.
Var därför viss, att du finner 

en lifskraftig man omgifven af 
många välönskare.

Om du umgås allt för intimt 
med dem, som hysa misstro till 
dig, blir följden att du så små­
ningom fattar misstro till dig 
själf och sjunker ned i medelmåt 
tans moras. Den som rått upp­
skattar dig och bär i minnet dina 
goda egenskaper är din vän. 
Hvem är den broder? Den som 
ser det goda i dig.

Box m, Wlaapeg, Man.
Headoftice: TORONTO. 

xo.ooo aktier
Koaftor: Hitta suuci, $15

Autoriseradt kapital fi.oaoooo.
• 1. th< undrrsigned, hereby subacribe for and agree to take at par value. the numhrr of Sbarr of thr 
Captal Stock of the Farmers Co-opera ti vt Harveeting Machine Company, Limited, writtea above my 
signature hereto. and I hereby cuvenant and agrtf with the said Comtany to pay the amount sub- 
scribed on alkxmeut and call, notice of which mar be sent to me by mail to addreas herrumler 
written AU mooers for Stock Suhscru-.ioos when remitted must be sent by Rank Draft, Poet Office 
oe Express Order. All Stock Subacriptioas are subject to the afTOval of the Boani of Director».
Agents art not empowered to solicit subscrii tion* for- more t han Twenty Sharts from any otie person 

All layments must be sent by the Subecriber to the Company*» Headoffice direct.

Mai* Steket

énfénf frén CnMyt Rml EMaU

Profnummer af Canada aändes 
fritt på begäran till hvilken addreas 

hålst. pr<
Witi my hand and seal the day of 190

No of Shares 

Signature-----

Amount £
BILJETT­
KONTOR 
391 JEjhipi

NVA SYNPUNKTER. TEbEfOft
,446

™f.n
Poet Office

Ett skarpt öga i förening msd 
utvecklad tankekraft finner ofta 
ödid af kraft och penningar i ar­
betsmetoder, som hxfdats genom 
mångårigt bruk. Ungefär 13 år 
sedan behöfdes ett nytt slamp- 
veric rid Tamarar koppar gruf- 
vnn I Michigan. Bland dem, 
som sökte sälja grufbolaget nya 
maskiner, var en Mr Reynolds, 
en i Förenta Staterna välkänd 
maskinbyggare. Enär han aldrig 
sett en malmkrossare tog han sig 
en extra tur till grufvan för att 
itudera saken på ort och ställe. 
Han fann då att krossat ne föllo 
på dynor byggda al dyrbara trä­
ställningar och tjocka guttaperka 
täcken, hvilka ansågoe nödvän­
diga att göra stamparnea slag 
riktigt kraftiga. Mr Reynoid in­
såg genast, att de senare voro 
helt och hållet onödiga. Han 
föreslog att taga bort både trä 
och guttaperka tamt låta stem- 
parne i stället falla på ett mas­
sivt järnbörd. Grufbolagets di­
rektörer rent af skrämdes af det­
ta ”påhitt” och ville ej lyssna till 
hans förslag under det vår man 
gjorde sitt bästa att öfverbevisa 
dem om riktigheten af sina ideer.

H vad är rått? kan man med 
skäl fråga sig, då man ser, huru 
den mycket omtalade Norwood- 
krogeo, trots folkets energiska 
protester och en domares utslag 
fortfarande hålles öppen och detta 
synbarligen med provinsregering­
ens tillhjälp De tre herrar, aom 
enligt godt finnande påtvinga 
folket obehagliga grannar i skep­
nad af ett uselt hotell, hafva ta­
git råd af tvänne jurister bär i 
staden och de helt enkelt bry sig 
den lede om utslaget. Provinsens 
justitieminister Colin Campbell 
måste taga samma syn på saken, 
ty han har ej rört ett finger för 
att befalla herrar kommissarier 
följa domnre Meyers befallning att 
■tånga krogen. Nya lagliga och 
kostsamma åtgärder måste nu ta­
gas af folket att befria sig från 
ett obehag, hvilket de sträfvat 
mot från första böljan. Många 
underliga ting ske här i världen.

Township Rang c

OccupetionExpositionen i 
St. Louis.

APRIL 30 till NOV 30.
Res alltid med den säkra banan

Northern Pacific
genomgående tåg mellan

WINNIPEG och ST. PAUL 
Dagligen 1.45 e. m., anländande till 
Union Depot, St. Paul, 7.25 f. m„ 
tillförsäkrande den bä«ta samman- 
knytning med pnnkter

Söder, öster och Väster.
Biljetter till alla platser kan kö­

pas på Northern Pacific biljettkon­
tor 391 Main Street.

Tåg lemna Water street-statio- 
nen, dagligen 145 c. m.

R. CREELMAN, 
Biljett-Agent.
H. SWINFORD,
General Agent.

391 Main str. Winnipeg, Man.

Witnese
(ms—mmm 11

CANADAS

NORD-VEST
Dominion Bank Qahadiah Pacific |^iiLW at

Kapital V».900.00c». 
Reserv $4,900.000.

Allmän bankrörelse.
Sparbancs Afdelning Genomgående tåg till Seattle, Van 

couver och Kootenay.

Exkursionsbiljetter till California 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 

GAHLA LANDET.
För närmare upplysningar till 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt, Winnipe

med höget* ränta.
Svenska, norska och danska penningar 

växlas.
Afdeluingskcntor 

Hörnet af Main och McDermot str.
North En«t Branch 

Main str , invid C. P. R. stationen.

Boroesteaa-Lagen.I Colorado finnes en doktoi* 
som har sjukhem för lungsots li­
dande. Hans kur består uti ute- 
lif; sommar och vinter sofva pati­
enterna i skjul, hvilka hafva en 
dast tre väggar. Han botar mån­
ga fall, som ippgifvits af dokto­
rer i östern. Doktorns behand­
ling grundar sig på, att köld för* 
slöar patienten och gör hans ner­
ver mindre känsliga. Om ett 
sådant tillstånd af slöhet och lik-

Allx sectioner med jemna nummer af 
Kronolanden i Manitoba och Nod ve*
Territorierna, cndanUgandee 8 oeh 96. 
hvilka ej aro upplåtna för homeetead el 
er reserverade som ved-lotter för eettlar- 
ne eller för andra endamål, kunna upfF 
Ugaa som homeetead af h vilken persor 
som helet, eom är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, eom fylt 
18 år, till storleken af en kvarteekt 
tion r 160 aeree, mer eller mindre.

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.
Anmälan göree personligen pä Land- 

kontoret i det distrikt, der landet är be­
läget, eller om homeetead- tagaren så Ön- 
kar, må han, p& bogeran hos ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”. 'Commis- 
sioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet respekti va lokala Landkontoret, 
erhålla rettighet att låta ett ombud utta­
ga tillträdes beviset för 
af $10.00 erleggee för tillträde.

HOMESTEAD SKYLDIGHETER.
Under den nuvarande homeetead-iagei 

*k a sky» ligheterna fullbordas på följan- 
ö /ätt, ne hligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
ch bo på landet hvarje år under 

min af minst tre år.
2) Om fadren (eller modren 

nen är död) till en peraan, eom Sr be­
rättigad att upptaga homestead, bor pA 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådan person upptagits, uppfylles, 
fa*tskyldigheten unde«* tiden före pa­
tentets erhållande af «a 
att vara bosatt hos sin fader eller moder 

®) 0ui en nybyggare har erhållit Pa 
tent på aitt första homeetead, eller eertifl 
at för utfärdandet af sådant Patent atte 
sterat af i den ordning, som föreekrifvee •
Dominion Lands Act. samt erbålit till 
stånd för ett andra homestead' uppfyll*- 
skyldigheten under tiden före P«- 

••i •»*»•4 erb illande genom att v*re Utsa'
A . t för*t* I omwtead

I Om nybyggaren har nin r
'-e«ad på farm. som eges af honom någrn . markla prof horil Jil^l aii 
<*annskapet af han* homenteod, uppfyll • , kommit ll iUl vå» fabrik, 
brjfastakyIdågheteo genom att vara busa< 
lppå nåmda farm.

• Grannskap” i det i »regående 
antingen sairma township eller ett där 
med sammanhängande.

Homestead tagare, som vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestäm melserna 2, 3 
och 4, måste ed la minst 30 aere eller hålla 
minst 20 kreatur jämte erforderliga stall- 
byggnader, samt dessutom hafva 8o aeree 
ordentligt inhägnads.

Hvarje homeeteadstagare som briste 
i att fullgöra homestead lagens skyldig­
heter, riskerar att få sitt homeetead an­
nulerat och öppnat för nyU illträde

Dr. O. Bjomson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagningstid 1.30—3, 7—
8 e. m.

Resande Ögonengiltighet kan åvägabringas, till­
frisknar patienten, men så länge 
han är liflig, tänker öfver sina 
affärer eller studerar, gör han 
inga framsteg i bättrings vitgen. 
Han måste försjunka i ett eskimå* 
artadt, fettförtärande väsen.

/in mixa ar att oränna upp 
lifsmaterialen och synnerligen tä­
rande är skapare arbetet; män, 
som måla, författa eller kompone­
ra göra aitt bästa arbete i feber­
hetta. Fullkomlig hvila är nöd­
vändig för nya verk.

Stora män äro barbarer — pe­
riodvis. Därför äro de belåtna, 
då en period af slöhet inträder.

Därför tag vara på slöa mo* 
men ten och nyttja dem så, att då 
ditt snille samlat styrka att djärft 
springa fram, du kan passa på 
tillfället och göra det bästa arbo-

Se hit! Skandinaver. böra väl bevaras under alla åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat provas noggrant innan glasö­
gon an vändaa. Hafvndvärk och sva­
da i ögonen garantera vi att karera. 
Winripeg Optical Co. 414 Main at 
den största och uteslutande glaso- 
gonaffär Nordvestern.

Den nya militärlagen har ännu 
ej diskuterats af parlamentet men 
torde knappast blifva utsatt för 
någon skarpare kritik från oppo­
sitionens sida i dessa af kanon­
dunder och stridslarm fylda tider, 
i Korthet skola vi upprepa lagens
viktigaate punkter, så att en hvar 
då densamma anta ges af parla­
mentet, vet, huru landet ligger.

Den stående hären ökas från 
1000 till 2000 man; rekrytering 
därtill sker genom värfning.

Milisen delas i två klasser: en i 
fredstid och en i krigstid.

Fredsmilisen, som naturligtvis 
må draga i hämad, skulle krig 
utbryta, ökas till 40,000 man. 
Desea erhålla betalning för den 
tid, som tillbringas i vapenöfning- 
ar och misto i nödfall tjänstgöra 
i och för ordningens upprätthål­
lande, skulle den stående hären 
befinnas för ringa för sådaut än­
damål.

Krigarn ilisen består af tväm e 
landsstormar på 100,000 man 
hvardera, af hvilka det första in­
nefattar fredsmilisen och först ta­
ger upp vapen. Den andra utkal­
las endast då landet är i fara. 
Åldersgränsen är från 18 till 32. 
öfningen varar 2 veckor och in­
skränker sig till några timmar 
om aftnarne.

Om man nu jämför dessa enkla 
anordningar for landets försvar, 
hvilka troligen ej någonsin korama 
att tagas i anspråk — enda fallet 
voro krig, förresten otänkbart 
mellan England och Förenta 
Staterna — med de europeiska 
staternas mili tårbördor, kan man 
ju ej tala om tvång; för öfrigt äro 
de sekter, som af religiöse skäl 
vigra handhafva vapen, fri tagna 
som fordom.

The Olympic
Restaur ant

Vi hafva just emottagit tre järn­
vägsvagnar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Bättre flÖBI .RD till a» pri
ser. Se här några af våra priser: 

SIDE BO ARD frftn $10.00 till högro 
priser.

JÄRNSÄNGAR med fjäderstiilluing 8.00 
BYBÄ och KOMOD $12.00
FuRMAKSMUBLF.R, extra fins »20.00 
SoFFOR, kludda med Velour 

Utdrag*-,
Värktyg, Granitgods och Spisla 
samt järnvaro- såljes hos oss b.l! - 

gare än annorstädes i staden.

. B. mlfltt
sk> a»/>it/UI ULM.'K i

att uppsätta en försöksstsmp, 
af billigaste slag nota bena, och 
lätt flyttad, i händelse försöket 
skulle misslyckas. Sagdt och 
gjordt. Resultatet visade, att hans 
nya uppfinning sönderbråkade 
60 procent mer malm med sam­
ma kraft, som deras invecklade 
maskiner kräfde. Stampens hela 
kraft riktades pi malmen i slallet 
för att föröda en del på sam man- 
tryckningen af den stora electris- 
ka dynan.

Långt innan Tamarac grufvan 
var kånd, hade uppfinnare sökt 
öfvervinna inbillade svårigheter 
af samma slag, som Tamarac 
grufvans bearbeta re trodde sig 
hafva 1 förening med malmkross 
ningen. År 1825 byggdes lokomo 
liven i Kasten, England, med 
kugghjul, hvilka g repo i motsva 
rande kuggar på dc buktiga ske­
norna. Fabrikanterna fruktade 
nämligen, alt ett hjul med jämn 
yta skulle snurra rundt. Loko 
motiv med kugghjul användas 
nu endast på brr.nta järnvägar 
uppför bergtoppar etc.

Ett liknande förhållande ex ist e-

Dr. Phair ManagerYorkton, Assa. Tel. 1691 Mclntyre Block.
är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.$8; CO

do. 7.0 L. H. KIHLflAN.
Ägare,

om rnau

V.

5 1bx>avje 1bemLEONS. Vi utbilda till affärsskicklighet. 
VI undervisa i det s. k. Budget­
systemets BOKHALLERI, samt al- 
a till en HANDELSSKOLA höran-
de ämnen.

öfver hela landet bör
cn person genom

MASON & RISCH 
PIANON

X
Main Street 605-80

Skrif efter, eller besök 
för vidare upplysningar. 

Artaaskol lör dem, som öns­
ka lära »ig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

Skand. Kyrkor i Winnipeg. oss
finnas, ty de äro kiinda för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett af dessa pninon 
ar detsamma som att ukna huf- 
vudf.-i k ritten i hv.-rje. musikaliskt 
nöje. Vi s,. ulie önska visu edei

tet.
V. EV. LUTHER. SIONS KYRKAN, 
hörnet sf Logati och Funntcin »t 

Söndegur: Hogmeeea kl 11 I. ra.. Sön 
JugwkoU kl Se. m. och Alig kl. 

Ungdoms -.-te 2-lr. .s(i Ms o-s-1

s12S2}-
Wiu<rJ. wnr att hen lr éeo äldre 

1 tranan T. J. Cmn é Co., 90m her 
tee Toledo, n»»nds

‘ vui
deUcrS för hr«t ende 

bote» vid braket
Ess
OUMMOl

fall af k». 
afliu’1

7
:**n i mAiia-leu. Vu^kuj: s iätj«u<ti0i hva

•m-Atlag^aaun, kl H
Augustu* 'Olson, Pastor, 

304 F.»untain Street.
ÅKTA

Kopenhams Snusma. w.
A ------1 parti och minut------

Finaste urva' af aib slags 'rökvärk
URSTA .SKANDINAV. NllSSiOXS 
kyrkan, hörnet af Logan oeh Ellen 

Str. 8öudag»gtid*tjeuster kl. 11 f m., 
Söndagsskola kl. 3 e m. A1 tongufLtjer.s 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m 
Ungdomamöte tredje fredags kvallen i 
månaden.

F THE MASON & RISCH 
PIANO C0’Y,

plåuk OåSå—_________________ _

J. ERZINGiR
Mdntyrt Blh.

H/ts.JäOMBuna 356 -MAIN ST. - - WINNIPEG.PAUU enozESKv

RÖK J. FufKKLL, Pastor
309 Fouutain str . 60 YEAIV8* 

EXPERIENCK A. 8. BARDALden berömda

PäTEITSKANDINAV. BAITIS. KYRKAN, 
hörnet af Ellen och Lngan-titr. 8ön- 

dagsgedktjenst kl. 11 f. m. Söndagwkola 
kl. 8 e. m. vid Louise Bridge. Aftonguds- 
tjenst kl. 7.00. Bönefnöte onsdagar kl. 
8 e. m. Vngdomsmöte första och tredje 
fredagen i månaden.

s Begrafalngs Byrå
Begrafningar utföra» fermt oeh 

till moderat pris.
Hyrkuskverk. „ kl. droskor.

Telefon 306.
Adr: cor. ROSS A NENA S

rade ifråga om telegrafer!ng. I 
början lädes två trådar, en för 
afcändning och en for mottagning, 
tills Steinheil visade, att en tråd 
var tillräcklig, om dees ändar 
löddes vid metallplattor, hvilka 
sänktes i fuktig mull. Denna 
npptickt sparade hälften al an­
läggningskostnader för telegrafli-

REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA SYNDI KATE CIOAR
Tficoc Mauki

BEG ARAN OM PATENT 
kall inlem nas vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, under agen- 
ten eller Homestead-inspektören Innan
denna begäran insändes, måste aettiaren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Lande, Otta­
wa. att han ämnar uttaga patent.

UNDERRATTELKKR. 
Nyanlända invandrare erhålla p4 lmmi 

grantkunfcuret i Winnipeg eller Domi nior 
iAnd kontoren i Manitoba oeh Nord vset 

-Tritonerna underrättelser oe det land. 
*- r”PP»t för tillträde, och från tjene

COFVmOHT# A c.sr.------rsrs-.'Ur-kly .-ra-.rrtA‘n
.nventten M probtfMy -m&zFSSsfSsij nar

toton tKowt. <5Tw3senouec* wMNeeteav ttn

ScknUfL* 11 -IL
0. T. ALLBUTT G. A. JOHNSON, pastor 

Bostad på Ellen St. invid Kyrkan.
ARTIST 06M PHOTOERAF. 

har öfvertagit
Bell Pl|ofo Studio

*>7 PACTFIC AVF.NVB.
Ni skall finna att i denna gamla, såkra 

och “np to date" Studio ffis dc båsu 
resultat i staden.

N#x jag nu vant fSrcnad med denna 
Studio sedan 1884, har jag nSjet att tacka 
vära kunder tor deras förtroende under 
det fSräntna och hoppas att tå behålla 

i framtiden.
Koen i håg platsen
Bell Pljo-fo Studio

»7 PACIFIC AVBNVB (Nordsidan).

The Eicelsior Life Insarince
FOr våra popellra och reeoaabit. 

Liflörsäkringspolioer hänvind eder 
till undertecknad för vilkor etc.

FraCar utlånas pä Farm- och 
Stadsegendom mot lig rlnta, dår llt 
försäkringspoliee finnes.

A. HALLONQVI8T,
Special agent.

SiaM lereraas. Orter lotlatas af L 
lartstm 371 Aleiaiiier Are. sgvE-.

Sfutt Irfot- **> >

'SA
•^-hcwTgftCo a lnior.

Utvecklingen af elektricitet 
viaar likaledes, huru mycket 
onödigt arbete gjordes. Den 
elektriska strömmen från ett

kvtnsk- Engelska ordböcker till sa­
lu å Canadas kontor. Ni behöfver

Förr i världen hörde vi en “en­
kel och en samfäld sång”, eom 
Ut på följande vis: “och halfvor- 
na de togos på mångahanda via, 
man icke aå långsamt som Bis­
mark tog Paris". Med anledning 
af amiral Togos försök att taga 
“Port Arthur" betfla vi vördsam- 

föreslå följande: och half-
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n kostnadrfrla rid och upplys
Ellen 293 3t.kemiskt batteri går i en riktning; 

då iaraday uppfann sin dynamo 
och bildade elektricitet på meka­
nisk våg i stället för den mycket 
dyrare kemiska, befanns ström­
men ej vara direkt utan omväx­
lande strömmen direkt från dv- 

med bättre resultat än 
om den vore sänd på konstlad 
väg 1 en riktning, hvilket visar 

att öf-
vergifva dyrbara, xndamilsläea

ningsr .ml hjdp tor »u tillförsäkra tig 
ett pemsnde stycke tud; 
derrlttelser med sfeeeude på lsnd, skogs 
kol- oeh minsrallagsrns sårål 
landet» i jsrnvSgskalmt i British Colnm- 
kis, erhålls» pä begäran hos tim Secrstery
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möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje månad, kl. hali nio e. m. 
4 Fairbanks Hall, hörnet af Main 
st. och Selkirk a ve.

ths Commisstoosr of fmmlgratioe, Winvoraado tagaa på mångahanda Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Stike 
samt iöröfrigt al't som till 
hör en förste klassen Eki- 
peringsaffår
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Togos sått att taga är Land. Agent i Manitoba.

heller icke rått 601 MAIN STREET 

Midi emot City Hall. Telefon 1.
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Världen värderar en 
tigt det värde han sätter på Mg 
•UM- Många mån år fulla af lif 
och kraft,
ovänner — baktalare — 
lungor tala och hatet hv

stor besparing eb * Ma
Ä. B. — Dlem Fri hann iflClärkBr&Hughés förordning hån fåshvilka of< 

finnas tnssetal aorm af härdigt lsnd till 
I ‘ el Ur köp frår fn-

af Kaasfat-,Alf. Eonell, l. d. 

354 Ross str.sådana skaffa Mg 186 JAMES STREET BAST 
Ambulans samt htrit eller svart 
tikvaga. Telefon: Kontoret 1339,

MARION ét MARIONI många beslag tade grenar på 
område finna vi Mora la geanller andra firmor.
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